
 
 

Warszawa, dnia 9 września 2022 r. 
 
Znak sprawy: DA.22.39.2022.ZJ 

 
 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów laboratoryjnych, pożywek 
mikrobiologicznych, kolumn do HPLC, drobnego sprzętu i szkła laboratoryjnego oraz akcesoriów 
chromatograficznych (7 części) 

 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (kwota brutto): 63.380,00 zł,  w tym: 

Część I:  21.000,00 zł 

Część II:   24.000,00 zł 

Część III: 2.000,00 zł 

Część IV: 7.850,00 zł 

Część V: 2.800,00 zł 

Część VI: 1.780,00 zł 

Część VII: 3.950,00 zł 
 

 

 

 

 

 

Realizacja operacji pt.: „Wytwarzanie serów zagrodowych z mleka krowiego i koziego w województwie śląskim we współpracy z Instytutem 
Biotechnologii Przemysłu Rolno - Spożywczego im. Wacława Dąbrowskiego – Państwowego Instytutu Badawczego jako innowacja 
produktowa, procesowa i technologiczna i marketingową" w ramach działania „Współpraca", objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2014-2020 zgodnie z umową nr 00021.DDD.6509.00044.2019.12



 
Zestawienie zbiorcze z otwarcia ofert:  

LP.  Wykonawca Część I Część II Część III Część IV Część V Część VI Część VII 

1. 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, ul. Polna 21 
NIP:  5272355435 

31980,00 --------- --------- --------- 2503,30 --------- 3355,93 

2.  
BioMaxima S.A. 
20-277 Lublin, ul. Vetterów 5 
NIP: 9462360625 

--------- 26895,03 --------- --------- --------- --------- --------- 

3. 
Argenta Sp. z o.o.  
60-401 Poznań, ul. Polska 114 
NIP: 7811011656 

--------- 23859,61 --------- --------- --------- --------- --------- 

4. 
Anaserwis Magdalena Śniegocka 
62-081 Baranowo, ul. Rubinowa 28 
NIP: 7790007542 

--------- --------- --------- --------- --------- --------- 4196,76 

5. 
Alchem Grupa Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, ul. Polna 21 
NIP:  5272355435 

--------- --------- --------- --------- --------- --------- 3437,85 

6. 
Perlan Technologies Polska Sp. z o.o. 
02-785 Warszawa, ul. Puławska 303 
NIP: 5262369186  

--------- --------- --------- --------- --------- 1182,03 3734,28 

7. 

Phenomenex Limited, UK 
Melville House Queens Avenue, Hurdsfield Industrial 
Estate, Macclesfield, Cheshire SK10 2BN, Oddział:  
63741 Aschaffenburg (Niemcy), Zeppelinstrasse 5, 
Bawaria 
NIP:   DE812453812 

--------- --------- --------- 6125,40 --------- --------- --------- 

8. 
Anchem Plus Mariusz Malczewski  
03-982 Warszawa, ul. T. Bora-Komorowskiego 56 
NIP: 1180362796 

--------- --------- --------- --------- --------- 1340,70 3948,30 

 
 

DYREKTOR 
Instytutu Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego im. prof. Wacława Dąbrowskiego 

- Państwowego Instytutu Badawczego 
prof. dr hab. inż. Artur Świergiel 

 


		2022-09-12T15:37:01+0200
	Warszawa; 02-532; mazowieckie; Polska




